

SCHULTZ SOUND ApS

Nystedvej 4, 2 th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Peter Schultz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCHULTZ SOUND ApS

Nystedvej 4, 2 th

2500 Valby

Telefonnummer: 40892133

CVR-nr: 30589610

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktiviteter består af at besidde aktier eller anparter i dattervirksomheder samt udleje af lydudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udviser et overskud på kr. 19.739. Balancen har en aktivmasse på kr. 280.542 og en egenkapital på kr. 262.794.

Direktionen forventer et positivt driftresultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Schultz Sound ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af ydelser til kunder.

Omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder lokaleomkostninger, salgsomkostninger og administrationsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer og gæld.

Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%.

Udskudt skat er afsat med 22% af forskellen mellem skattemæssige og regnskabsmæssige værdier.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel scrapværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstid, de aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Driftsmateriel afskrives over 5 år.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til ”reserve for nettoopskrivning efter den interne værdis metode” under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne og de associerede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtigelser

Anden gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a conto skatter.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtigelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, indregnes til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtigelser. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver indregnes til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat indregnes på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Udbytte

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes under egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 65.000 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -6.977 | -7.103 |
| Bruttoresultat | | 58.023 | -7.103 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -1.673 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 58.023 | -8.776 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -25.177 | -16.060 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -438 | -482 |
| Ordinært resultat før skat | | 32.408 | -25.318 |
| Skat af årets resultat | | -12.669 | 909 |
| Årets resultat | | 19.739 | -24.409 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 19.739 | -24.409 |
| I alt | | 19.739 | -24.409 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 71.804 | 35.773 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 71.804 | 35.773 |
| Anlægsaktiver i alt | | 71.804 | 35.773 |
| Udsudte skatteaktiver | | 19.373 | 32.042 |
| Andre tilgodehavender | 2 | 0 | 4.003 |
| Tilgodehavender i alt | | 19.373 | 36.045 |
| Likvide beholdninger | | 189.365 | 154.321 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 208.738 | 190.366 |
| Aktiver i alt | | 280.542 | 226.139 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 249.733 | 228.765 |
| Overført resultat | | -111.939 | -131.678 |
| Egenkapital i alt | | 262.794 | 222.087 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.500 | 4.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 12.248 | 52 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 17.748 | 4.052 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 17.748 | 4.052 |
| Passiver i alt | | 280.542 | 226.139 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | 2018 2017 | |
|--|---------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 31250 | 31250 |
| Tilgang | 40239 | 0 |
| Afgang | -0 | -0 |
| Kostpris ultimo | 71489 | 31250 |
| Nettoopskrivninger primo | 4523 | 20583 |
| Andel i årets resultat jf. resultatopgørelse | -25177 | -16060 |
| Regulering til indre værdi | 20339 | -0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -315 | 4523 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 71.804 | 35773 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-----------|-------------|----------------|
| FilmTone ApS, København | 50% | 143608 | -50354 |

2. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender er tilgodehavende moms 2017.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-----------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2018 0 |
|------------------------------------|-----------|